令和 4 年 1 月 17 日

各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番
KIC ホールディングス株式会社
代表取締役会長兼社長 峯田 勝之
問い合せ先： 常務取締役 春日 哲
Tel. 03-5577-7926 Fax. 03-5577-7927

投資運用業変更（追加）登録に関するお知らせ

KIC ホールディングス株式会社の 100％子会社である KIC アセット・マネジメント株式

会社は、令和 3 年 12 月 13 日付で、金融庁関東財務局長から金融商品取引法に基づく投

資運用業の変更登録（追加）の完了通知を受けましたので、お知らせ致します。
KIC アセット・マネジメント株式会社は、これまで、金融商品取引業者（第二種金融商品

取引業及び投資助言・代理業）ならびに総合不動産投資顧問業者として、不動産ファンド投

資事業の拡充を図ってまいりました。このたびの投資運用業登録により、事業領域の拡大を

図るとともに、お客様から信頼いただける会社として、「より良い金融商品をより多くのお

客様へ」提供していくサービス向上のため、より一層の企業努力を行っていく所存です。

【KIC アセット・マネジメント株式会社の概要】

商号      KIC アセット・マネジメント株式会社
所在地  東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番
資本金    90 百万円
代表者  代表取締役会長 峯田 勝之 代表取締役社長 井出 保夫
免許等  金融商品取引業  ： 関東財務局長（金商）第 2518 号
                 (第二種金融商品取引業、投資助言・代理業、

投資運用業）
不動産投資顧問業 ：  総合－第 159 号
宅地建物取引業  ：  東京都知事(3)第 92080 号

以上